liquæ Indulgentiæ, quas tum isti Romanæ, tum ceteris omnibus Congregationibus antea concesserat, intelligantur omnes revocatae.

2. Quare, ut deinceps in hac Sodalitate aggregatione certa aliqua formula, & omnibus communis servetur, visa est R. P. N. Generali hæc tenenda. Primum, ut Provincialis Rectores suos admoneat, quorum in Collegiis jam sunt ejusmodi Congregationes, ut earum Praefectis, & Assistentibus significant, esse illis binas epistolas scribendas; alteram ad Reverendum Patrem Generalem, penes quem est omnis potestas, quae petant suam Congregationem instituit Titulus declarandus. certo aliquo sub titulo, & aggregari ad hanc Primariam Collegii Romani, cum ejus Indulgentiis: alteram ad ipsum Praefectum, & Assistentes hujus Primariæ, rogando, ut hæc eadem apud Patrem nostrum procurent. Quod ipsum intelligendum est de Collegiis, ubi nondum sit ulla erecta Congregatio. Cum enim Rectori, accedente etiam Provincialis judicio, videbitur, tot esse personas, & tales, ut nova Congregatio institui debeat, jubebunt aliquos ex iis, qui id cupiunt, binas item litteras huc scribere, eodem plane, quo diximus, argumen-

Quot litteræ
scribendas.

Quando fa-
cienda aggte-
gatio.

mento. Atque hoc modo debebunt Congregationes omnes denuo erigi, ac confirmari. Quod, ut ad Dei, & Virginis Matris, sub cuius umbra militant, honorem, ac gloriam cedat, ipsius infinitam bonitatem ex animo precor.

Quorum ex- 3. Postremo duo hic adscribenda visa
pensis aggredi- sunt notata digna; alterum, quod ædifi-
gationes scri- cationi magnopere conduceit, ne expen-
bendæ. sæ, quæ in exscribendis litteris paten-
tibus pro Aggregationibus Sodalitatum Beatæ Virginis, & pro communicatio-
ne bonorum operum Societatis fieri con-
sueverunt, ab aliis, quam ab ipsis Pro-
vinciis suscipientur; quibus sumptibus faciendis peculiari aliqua ratione, ne Collegia, aut Domus graventur, Pro-
vincialis erit prospicere. Alterum est,
quod puritati Paupertatis nostræ deser-
viet, ut Nostrî intelligant, atque om-

Certos reddi- nino sibi persuadeant, Congregationes,
tus non pos- quarum directio a Societate suscipitur,
sunt admittre- nullo modo bona immobilia, aut certos
re. redditus admittere posse, cum nec Socie-
tas, penes quam est erigendi, aggre-
gandique facultas, capax sit eorum red-
dituum; nec ipsa Sodalitia, quæ per se

stabile, ac perpetuum quoddam corpus constituere nequaquam possunt, cum ejusmodi ea esse oporteat, ut, quando-
cum-

cumque Nostri subducere se voluerint, eo ipso dissolvantur: quod ægre fieret, si corpus unum efficerent, certoque redditu poserentur. Accederet inter alia multa illud etiam incommodi, quod, si Sodalitates nostræ redditus certos haberent, essent omnino, sicut & aliæ Externorum Confraternitatis, Visitacionibus Ordinariorum obnoxiae; quo uno maxime præsidio a Constitutione Clementis VIII., ne comprehenderemur, immunes fuimus.

e FOR-

FORMULA PROFESSIONIS

Quatuor Votorum.

P. 5. c. 3. §. 2.

Ego N. Professionem facio, & promitto Omnipotenti Deo, coram ejus Virgine Matre, & universa Cœlesti Curia, ac omnibus circumstantibus; & tibi Patri Reverendo N. Præposito Generali Societatis Jesu, locum Dei tenenti, & Successoribus tuis; vel, tibi Reverendo Patri (N.) Vice - Præpositi Generalis Societatis Jesu, & Successorum ejus, locum Dei tenenti; perpetuam Paupertatem, Castitatem, & Obedientiam; & secundum eam, peculiarem curam circa puerorum eruditionem, juxta formam vivendi in Litteris Apostolicis Societas Jesu, & in ejus Constitutionibus contentam.

Ibid. §. 3.

Insuper promitto specialem Obedientiam Summo Pontifici circa Missiones; prout in eisdem Litteris Apostolicis, & Constitutionibus continetur. Romæ, vel alibi, tali die, mense, & anno, & in tali Ecclesia.

FOR-

FORMULA PROFESSIONIS

Trium Votorum.

Ego N. Professionem facio·, & pro- *Ibid. §. 6.*
mitto Omnipotenti Deo , coram ejus Vir-
gine Matre , & universa Cœlesti Curia ,
ac omnibus circumstantibus ; & tibi Re-
verendo Patri (N.) Præposito Generali
Societatis Jesu locum Dei tenenti , ac
Successoribus tuis ; vel tibi Reverendo
Patri (N.) Vice - Præpositi Generalis
Societatis Jesu , & Successorum ejus
locum Dei tenenti , perpetuam Pauper-
tatem , Castitatem , & Obedientiam ; &
secundum eam peculiarem curam circa
puerorum eruditionem , juxta formam
vivendi in Litteris Apostolicis Societatis
Jesu , & in ejus Constitutionibus con-
tentam . Romæ , vel alibi , tali die ,
mense , & anno , & in tali Ecclesia .

F O R M U L A

VOTORUM SIMPLICIUM

Quæ Professi emittunt post Professionem juxta Constitutiones.

*Congr. 1. Dec.
erst. 102., &
Congr. 4. Dec.
54.* **E**go N. Professus Societatis Jesu, promitto Deo Omnipotenti, coram ejus Virgine Matre, & tota Curia Cœlesti, & coram R. Patre (N.) Præposito Generali, vel coram N. locum Generalis & lit. A. Præpositi tenente, numquam me acturum quacumque ratione, vel consensurum, ut, quæ ordinata sunt circa Paupertatem in Constitutionibus Societatis, immutentur: nisi quando ex causa justa rerum exigentium videretur Paupertas restringenda magis.

P. 10. §. 6. Præterea promitto, numquam me acturum, vel prætensurum, ne indirecte quidem, ut in aliquam Prælationem, vel Dignitatem in Societate eligar, vel promovear.

Ibid. Promitto præterea, numquam me curaturum, prætensurumque extra Societatem Prælationem aliquam, vel Dignitatem; nec consensurum in mei electionem, quantum in me fuerit, nisi coactum Obedientia ejus, qui mihi præcipere potest sub poena peccati. Tum,

Tum, si quem sciam aliquid prædictorum duorum curare, vel prætendere, promitto illum, remque totam me manifestaturum Societati, vel Præposito ejus.

Insuper promitto; si quando acciderit, ut hac ratione in Præsidem alicujus Ecclesiæ promotear: pro cura, quam de animæ meæ salute, ac recta muneris mihi impositi administratione gerere debeo, me eo loco, ac numero habiturum Præpositum Societatis Generalem, ut numquam consilium audire detrectem, quod vel ipse per se, vel quivis alias de Societate, quem ad id ipse sibi substituerit, dare mihi dignabitur. Consiliis vero hujusmodi ita me paritum semper esse promitto, si ea meliora esse, quam quæ mihi in mentem venerint, judicabo. Omnia intelligendo juxta Societatis Jesu Constitutiones, & Declarationes. In tali loco, tali die, mense, & anno &c.

In hac, & in aliis Formulis Votorum observandum id, quod statuit Congregatio XII. Generalis. Ut nimirum imposterum, cum post obitum Generalis sub Vicario Generali Professio, sive Vota ad gradum emittentur, hæc Formulæ verba sint; ut nempe, si Vicarius ipse Generalis Professionem, seu Vota excipiat, dicatur: & tibi R. Pa-

tri (N.) Vicario Generali Societatis Jesu , locum Dei tenenti , & Successoribus tuis : si vero aliquis alius excipiat , dicatur : & tibi R. P. (N.) Rectori , si Rector est , vel Præposito , vel Provinciali , & sic de aliis ; Vice Reverendi Patris Vicarii Generalis Societatis Jesu , & Successorum ejus locum Dei tenenti .

FORMULA VOTORUM

Pro Coadjutoribus Spiritualibus .

P. 5. c. 4. §. 2. **E**go N. promitto Omnipotenti Deo , coram ejus Virgine Matre , & tota Cœlesti Curia ; & tibi Reverendo Patri (N.) Præposito Generali Societatis Jesu , locum Dei tenenti , & Successoribus tuis ; vel tibi Reverendo Patri (N.) Vice - Præpositi Generalis Societatis Jesu , & Successorum ejus , locum Dei tenenti ; perpetuam Paupertatem , Gastitatem , & Obedientiam ; & secundum eam , peculiarem curam circa puerorum eruditio- nem , juxta modum in Litteris Apostoli- cis , & Constitutionibus dictæ Societatis expressum . Romæ , vel alibi , in tali loco , die , mense , & anno &c.

IN-

INSTRUCTIO

ET FORMULA SCRIBENDI.

1. **M**agnopere juverit ad animorum unionem in Societate litterarum ultro, & citroque missarum inter Inferiores, & Superiores frequens commercium; & crebro alios de aliis certiores fieri, & audire, quæ ex variis locis ad ædificationem, & eorum, quæ geruntur, cognitionem afferuntur.

2. Superiores Domorum, & Rectores scribant singulis hebdomadis ad suum Provincialem in Europa; in Indiis vero, ut suis Provincialibus visum fuerit commodum, & opportunum.

3. Scribant autem ad suum Provincialem de statu Personarum, & rerum omnium, non solum, quæ inter Nostros, sed etiam, quæ per ministeria Societatis erga Externos in Domibus suis, vel Collegiis fiunt; & non tantum de his, quæ recte se habent; sed etiam de his, quæ secus: &, quoad fieri poterit, curent, ut omnia tamquam præsentia Provincialis cernat.

4. Primo quoque tempore ad suum Provincialem scribant Superiores Do-

*Vid. Congr. 2.
Dec. 16. & 54.
& Congr. 3. De-
cemb. 7., & 33.
Causa ad Su-
periores scri-
bendi.*

P. 8. c. 1. §. 9.

*Ad Provincia-
lem qui, &
quando scri-
bent.*

*P. 8. c. 1. lit. L.
& Canon. 28.
Congr. 2.*

*De quibus
scribendum.*

qui scribeb- morum, & Rectores de obitu eorum,
dum. qui in suis locis decedunt: Provincialis
P. 6. c. 4. §. 4. vero reliquos de sua Provincia admone-
 bit, ut quamprimum solitis suffragiis,
 & orationibus eorum animæ juventur:
Can. 11. Cong. & statim Praepositum Generalem, &
 3. vicinos Provinciales certiores reddat, ut
 simile officium praestare possint.

Ex Missioni- 5. Missi ad fructificandum in agro
busscribent. Domini scribant ad suum Provincia-
P. 8. c. 1. lit. L. lem, aut ad eum, quem ille designave-
& Can. 28. Con- greg. 2. rit, singulis hebdomadis, vel quoties
P. 7. c. 2. §. 2. ipsis fuerit præscriptum, ut per crebram
 litterarum communicationem, quantum
 fieri potest, totum successum suarum
 Missionum illi declarent.

Provincialis 6. Provinciales Superioribus Domo-
quando, & ad rum, & Rectoribus, ac iis, qui in Mis-
quos scribet. sionibus versantur, singulis mensibus;
P. 8. c. 1. lit. L. & Canon. 28. privatis autem personis, quibus, &
Congr. 2. quando opus erit, scribant.

Quando Su- 7. Provinciales omnium Provinciarum
periores in Eu- Europæ scribant ad Generalem semel
ropa ad Gene- quolibet mense: Rectores autem, & Su-
ralem. periores Domorum, & Magistri Novi-
P. 8. §. 1. lit. L. tiorum tertio quoque mense.
& Can. 28.

Quando ex Ia- 8. Provinciales Indiarum scribant Præ-
diliis scribent. posito Generali, quando se obtulerit na-
Can. 28. Con- vigationis commoditas; Rectores vero,
greg. 2. & Superiores Domorum, ac Magistri No-

Novitiorum ex Indiis semel ; ex Brasilia, & nova Hispania bis in anno, si se obtulerit occasio.

9. Prædicti omnes extraordinarie sibi mutuo scribant, quoties necessitas urget.

10. Superiores Domorum, & Collegiorum, & Magistri Novitiorum scribant ad Generalem, quæ alicujus momenti fuerint, etiamsi approbante Provinciali fiant. Illa verò potissimum scribant, in quibus Provincialis admonitus, vel non providet, vel providere nequit ; vel postquam Provincialis cum illis tractaverit, ipsi ab ejus judicio dissentient : sed tunc quidem addant, quid Provincialis responderit, & quibus rationibus ipsi ab eo dissentiant ; interim tamen ei per omnia obediant.

11. Cum Provinciales scribent Generali, curabunt, ut statum Domorum, & Collegiorum suorum, ac totius Provinciæ bene explicit ; & suppleant, si quid intellexerint, quod Superiores Domorum, & Collegiorum minus declaraverunt : & in universum ita scribere debent, ut Generalis omnium rerum, omniumque Personarum, ac Provincialium statum, quoad ejus fieri possit, ante oculos habeat.

12. Ge-

Quando extraordinarie scribendum.

P. 8. c. 1. lit. L.

& Canon. 28.

Congr. 2.

Et quid ad Generalem scribent.

Provinciales ad Generalem quid scribent.

V. Congr. 8.
Dec. 58.

Generalis quando ad Su-
periores.
Can. 28. Con-
greg. 2.

12. Generalis ad Provinciales scribet secundo quoque mense ; ad Rectores ve-
rò , & Præpositos locales sexto quoque mense , nisi aliqua necessitas prius ad respondendum suadeat .

Subditorum litteræ ne ape-
riantur , nec
impediantur .

13. Si quis Nostrorum aliquid per litteras cum Præposito Generali , aut eum suo aliquo alio mediato Superiore tractare velit ; ne impediatur , nec ipsorum litteræ ad eos scriptæ aperiantur , neque mediatorum Superiorum ad ipsos .

Litteræ nego-
tiorum ad Ge-
neralem mit-
tendæ .

14. Litteræ Nostrorum , quæ negotia continent , solum ad Præpositum Generalem , & non ad alios , qui cum ipso agant , destinentur : poterit tamen ad eos scribi , ut illa tractari , & expediri current .

Quæ Procura-
toris Generalis
opera indigent
P. notentur .

15. Litteræ negotiorum , ad quorum expeditionem Procuratoris Generalis opera , aut informatione opus erit , propriis litteris ad Præpositum Generalem scribantur , adjecta exterius littera P. sub inscriptione earum .

Quot exempla
ex Indiis mit-
tantur .

16. Negotia majoris momenti , ex utraque India , & Brasilia , ternis exemplis scribantur ; binis autem ex reliquis Provinciis , si sit periculum , ne litteræ intercidant , vel certè in proximis litteris earum summa repetatur : & ut inventantur , cum opus fuerit , quæ scripta sunt

sunt ad Generalem, exemplum ejusmodi litterarum, vel earum summam in libro aliquo, qui scribunt, apud se retineant.

17. Si quid secreti scribendum, vel soli Superiori committendum sit, seorsum in propria epistola scribatur, quæ cum aliis in eodem fasciculo colligata includatur, adjecto exterius (*soli*) sub inscriptione ejusdem epistolæ: quod si ejusmodi epistola sola mitteretur, alia charta involvatur, quæ absque (*soli*) inscriptionem habeat.

18. In rebus, quæ secretum requirunt, explicandis, his vocabulis utendum erit, ut ea intelligi, nisi a Superiori non possint: modum autem præscribet Generalis.

19. Nullus inferior, nisi morbo impeditus, litteras ad Superiorum ex sua commissione scribi faciat.

20. Consultores Rectorum, & Superiorum localium litteras obsignatas ad Provincialem dabunt bis in anno, mense Januario, & Julio; & ad Generalem singulis annis mense Januario. Consultores verò Provincialium ad Generalem mense Januario, & Julio, nisi res aliqua ita urgeret, ut de illa etiam extra hæc tempora scribendum judicarent.

21. Iis

Quæ, & quomodo scriben-
da a Consulto-
ribus.

21. Iis litteris sincerè, & sine amplificatione, omniq[ue] privato, aut humano respectu semoto, significabunt, quid sibi de Superioribus, quorum sunt Consultores, & de eorum administratione, ac rerum statu scribendum in Domino videatur, oratione tamen præmissa, & re prius diligenter considerata.

Rector Uni-
versitatis, &
Cancellarius
quid, & quan-
do scribent.
P. 4. c. 17. §. 7.

22. Ut Rector Universitatis de omnibus Præceptoribus, & aliis de Societe- te; ita etiam Cancellarius, & Consiliarii Universitatis de ipso, ac aliis scribe- rent semel singulis annis, mense Januario, Præposito Generali; & bis in anno, mense Januario, & Julio, Provinciali.

Eorum litteræ
obsignatæ mit-
tantur.
*P. 4. cap. 17.
lit. L.*

23. Hujusmodi litteræ Consultorum, & horum Officialium Universitatis mit- tantur obsignatæ, ne quisquam eorum sciat, quid alias scripserit.

Visitationum,
& ordinatio-
num libri.

24. Quivis Præpositorus, & Rector ha- beat librum, in quo scribebantur Visitatio- nes Domus, vel Collegii a Generali ap- probatæ; in quo etiam scribebantur Ordina- nationes aliae alicujus momenti, quæ a Generali mittuntur: & quæ perpetuae fuerint, ab iis, quæ temporariæ sunt, separatim notentur: alia vero, quæ Visi- tator, & Provincialis præscripserint, in alio libro scribebantur.

25. Si

25. Si quid scribendum esset de rebus, quæ externorum aliquem attingerent, ita scribatur, ut etiamsi litteræ in ejus manus inciderint, offendere non possit.

De rebus ex-
ternorum quo-
modo scriben-
dum.

De Litteris Annuis.

26. **S**uperiores Domorum, atque Rectores curent ea observari, quæ in dies in eorum Domibus, Collegiisque per Nostros Dominus operari dignatur; quæque ad nostrorum consolationem, ac proximorum ædificationem pertinent: ex quibus seligant optima quæque, atque in ordinem redacta, sub finem cùjusque anni ad suum Provinciale mittant. Hanc ad rem designetur aliquis in quolibet Collegio, seu Domo, maturus, ac diligens rerum notabilium investigator, qui, & ipse in dies, quæ occurunt, scripto excipiat, & tertio quoque mense singulos commonefaciat, ac præcipue Præfectos Ecclesiæ, Scholarum, Rerum Spiritualium, Congregationum, & alios hujusmodi, ut cogitent, &, si quid dignum annuis illo trimestri observarint, ad Rectorem primo quoque tempore deferant manu sua subscriptum.

*Ex Instr. 15.
R. P. N.
Claud. impres-
sa anno 1594.
& 1606. §§. 29
3. & 4.*

27. Pro-

Annuæ litteræ
quomodo Ro-
mam mitten-
dæ.

27. Provinciales ex omnibus Superiorum localium, atque Rectorum suæ Provinciæ, & eorum, qui in Missionibus versantur, epistolis, (rejectis, vel additis iis, quæ videbuntur) singulis annis, mense Januario, rerum gestarum capita latinè collata, ex quibus deinde unæ litteræ annales Romæ confiantur, manu ipsorum subscripta Romam ad Generalem destinent. Cavendum autem ante omnia diligenter, ut quæ ad Confessionis Sacramentum spectant, nulla ratione in his capitibus attingantur; omittenturque similiter, quæ alia quavis ratione secretum postulant, & ex quorum narratione jure offendi quisquam

Ex ead. §. 8. possit. Omnia porrò, quæ, vel a Superioribus locorum ad Provincialem, vel a Provinciali Romam mittuntur, exempla; horum quidem in Provincia; illorum vero in singulis domiciliis servanda sunt, donec annuæ integræ in lucem prodierint.

Ordo servan-
dus in eis con-
scribendis.

28. In ea compendiaria narratione hic ordo servabitur. Recensebunt initio numerum Nostrorum in universum, tum etiam singulis Domibus, Collegiis, & Missionibus nominatis, quot sint in iis Sacerdotes, Praeceptores, Scholastici, & Coadjutores Temporales, seorsim de sin-

Ex ead. §. 9.

singulis, ac distinctè: ita ut si qui forte inter Præceptores, ac Scholasticos sint Sacerdotes, hoc ipsum significant, ne numeri confundantur, aut iidem bis re-censeantur. Itemque quot admissi sint *Ex ead. §. 10.* eo anno in Societatem, quoque è vita decesserint. Mortuorum autem non solum nomen, cognomen, patriam, æta-tem, statum, & munera in Societate obita perscribi oportebit; verum etiam virtutes, si quas habuerunt eximias, commemorari: in primis vero, si quid ab eis profectum est laude præcipua dignum, quod singularis alicujus facti nar-ratione confirmari possit. Neque deinde necesse erit ad singula Collegia, aut lo-ca redire, nisi aliquid in iis contigerit peculiari narratione dignum.

29. Agent primò de profectu Nostro-
rum in Domino, & explicabunt, si quid
in eo genere ad ædificationem facere
possit; ut si profectus in virtute aliqua
particulari fuerit eximius, aut si ponatur
novum aliquod, & præclarum medium
ad eam consequendam adhibitum. Vi-
ventium etiam illa promulgari poterunt,
quæ in ingressu contigerunt, & non fue-
rint propria unius. Deinde de ministe-
riis Societatis erga proximos, ut de Con-
cionibus, Lectionibus Sacris, Doctrina
Chri-

De profectu
nostrorum; &
ministeriis.
P. 8. c. 1. lit. M.
Ex ead. §. 11.

Christiana, & Exercitiis Spiritualibus, Visitatione Carcerum, & Hospitalium, reconciliatione dissidentium, de Pœnitentium frequentia, & de aliis nostri In-

Ex ead. §. 12. stituti piis operibus; ita tamen, ut ea tantum commemorentur, quæ sunt aliquujus momenti, non levia quæcumque, & minuta; vel quæ licet alicujus sint momenti, communia tamen sunt, & quotidiana, ut quæ perpetuò fieri solent: quæ ideo cum ordinaria sint, satis erit, nisi insigne aliquid habeant, breviter perstringere. Item de Scholis, & Discipulorum numero, & profectu, præser-tim in Universitatibus, & Collegiis ma-joribus, de bona item Societatis existi-matione: de contradictionibus autem, & persecutionibus, si quæ fuerint, ea tantum attingant, quæ ædificationi fore

Ex ead. §. 11. videbuntur. Dicent etiam de piorum erga nostros Caritate, & cleemosynis paulò insignioribus. Non ponantur alie-na, aut nobis valdè leviter adnexa; sed verè nostra. Nostra enim non sunt, quæ-cumque nostri Amici, Devoti, Fundato-resve gesserint. Quod si hæc etiam ad nostra pertinere judicentur, indicanda est causa, & connexio, ut referri in annuas possint. Si quando autem, quod perraro accidet, aliquid erit tam grande,

tam-

camque illustre , ut a nobis licet remo-
tum , per nos tamen ab oblivione vindicari conueniat , tum adhibenda præmo-
nitio erit , ne inconsultò factum videa-
tur .

30. Hæc omnia exponent , quample- Circumstancia
nissimè fieri poterit (semper tamen vi- in scribendis .
tata nimia prolixitate) , adhibitis omnibus circumstantiis , etiam nominibus eorum , qui eas res gesserunt , ut , si opus fuerit , aliquando conscribi possit Historia . Qua etiam de causa cum aliquid oc- Ex ead. §. 14.
curret dignum memoria , quod tamen propter aliquam causam non expediatur omnibus vulgari , id scribent separatim integre , & perfectè : in illa autem communi narratione , vel omnino reticent , vel ea tantum excerptent , quæ ædificationi esse possunt . Et , quæ ad externos pertinent , ita narrantur , ut in ea ipsa Domo , aut Civitate , ubi scribuntur , ac ubique publicè legi citra cuiusquam offensionem possint . Viten- Ex ead. §. 15.
tur denique exaggerationes rerum , amplificationesque verborum , ut simplex , & religiosa veritas in omnibus eluceat : & pro miraculis non ponantur , quæ miracula non sint ; nec incerta , quæque diligenti adhibita inquisitione comperta non sint .

Statim legantur. 31. Cum Litteræ Annuæ Romæ confectæ ad Provincias mittentur, legantur quamprimum in singulis Domibus, & Collegiis. Et ut Coadjutores Nostri explicitur. Temporales ex Latinis etiam Litteris fructum aliquem percipient, sit aliquis, qui illarum summam, aut interpretationem aliquo modo explicet: neque ultra duas hebdomadas retineri debent, ut ad reliqua loca citius deferantur.

In præcipua Domo vel Collegio asserventur. Postquam verò ubique perfectæ fuerint, in præcipua Domo, vel Collegio ejusdem Provinciæ asserventur, & simul consuantur.

De Catalogis, & Informationibus Annuis.

Catalogi quo-
modo, & quan-
do conficien-
di.

P. 8. c. 1. lit. N.
& p. 9. c. 6. §. 3.
& Canon. 28.
Cong. 2.

Quid in pri-
mo.

Ad clariorem omnium Nostro-rum cognitionem Superiores Domo-rum, & Collegiorum duos Catalogos conficiant ante id temporis, quo Pro-curatores Provinciarum ad Generalem veniunt, ità exactè, ac si numquam missi fuissent. In primo describantur omnes, qui in suis Domibus, vel Col-legiis, ac Missionibus sunt, in quo contineatur uniuscujusque nomen, cognomen, patria, ætas, vires, tempus Societatis, Studiorum, & ministerio-gum,

rum, quæ exercuit, & gradus in litteris, si quos habet, & an Professus, vel Coadjutor sit, &c., & a quo tempore.

33. In secundo Catalogo dotes, & Quid in secun-
do.
qualitates uniuscujusque describantur, videlicet, ingenium, judicium, prudenteria, experientia rerum, profectus in litteris, naturalis complexio, & ad quæ Societatis ministeria talentum habeat: quæ omnia diligenter, re DEO prius commendata, & mature considerata, & omni privato affectu semoto, sincerè, & breviter perstringenda erunt. Et utrumque Catalogum ad suum Provincialem mittant.

34. Sub finem cujusque anni interjecti tertium etiam alium brevem Catalogum ad Provincialem mittant, continentem nomina, & ministeria, in quibus unusquisque Nostrorum occupatur. Mittant etiam supplementum primi, & secundi Catalogi, in quo ea tantum adnotabunt, quæ eo anno de novo occurserint addenda; ut qui in Societatem interim fuerint admissi, aut ab ea defuerint, vel quod mortui sint, vel alia quavis causa.

35. Hunc tertium Catalogum, & Quando Ro-
mam mitten-
supplementum primi, & secundi Cata-
logi

84 INSTRUCTIO.

logi totius Provinciæ , cum narratione
pro annuis litteris , de qua dictum
est , ad Generalem mittet Provincialis
mense Januario : primum vero , & se-
cundum per Procuratorem Provinciæ ,
ad eumdem sigillo suo obsignatos per-
De Catalogo ferendos curabit . Quod si quid ipsi in
rerum .
Vid . Ord . Gen . cap . 19 . his Catalogis , & informationibus no-
tandum , addendumve videretur , id se-
orsim ad Generalem scribat .

FINIS.

IN-

INDEX

REGULARUM, ALIARUMQUE RERUM,

QUÆ IN HOC LIBRO CONTINENTUR.

Juxta ordinem, quo collocatæ reperiuntur.

	Pag.
<i>Regulae Sacerdotum.</i>	3
<i>Regulae Concionatorum.</i>	10
<i>Regulae eorum, qui in Missionibus versantur.</i>	16
<i>Instructio pro Confessariis Societatis.</i>	25
<i>Regulae Praefecti Rerum Spiritualium.</i>	36
<i>Regulae Praefecti Ecclesiae.</i>	40
<i>Regulae Ministri.</i>	47
<i>Regulae Subministri.</i>	52
<i>Regule Praefecti Sanitatis.</i>	54
<i>Regulae Praefecti Bibliothecæ.</i>	55
<i>Regulae Praefecti Lectorum ad Mensam.</i>	58
<i>Libri Divinæ Scripturae, qui in Refectorio legentur.</i>	59
<i>Libri, qui post lectionem Scripturae legi possunt.</i>	60
<i>Ordinatio R. P. N. Claudii Aquavivæ Praepositi Generalis jussu 1585. ad Provincias missa. De modo, qui servari debet, cum Sodalitates B. Virginis ad Primariam Romanam aggregari petunt.</i>	63